
 

 

          

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti 

za období školního roku 2011/12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 2 

VÝROČNÍ   ZPRÁVA  O  ČINNOSTI  ŠKOLY 
 

 

1. Základní údaje o škole  
 

  Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22 je škola samostatně zřízená pro žáky se 

zdravotním postižením ve smyslu § 16 odst. 2 zák. č. 561/2005 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání ( školský zákon) ve znění 

pozdějších změn. 

 

 Rozhodnutím MŠMT č.j.: 17 279/2007-21 s účinností od 1.1.2008 je zapsána do 

rejstříku škol s označením druhu školy základní škola jako Základní škola Třebíč, 

Cyrilometodějská 22. Nejvyšší povolený počet žáků ve škole je 232. 

 

Místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb jsou: 

 

 Cyrilometodějská 22, 674 01 Třebíč 

 9. května 3, 674 01 Třebíč 

 Zahradníčkova 23, 674 01 Třebíč 

 

Adresa pro dálkový přístup: 

specskoly@volny.cz 
 

Webové stránky školy :  

 

www.specskolytrebic.cz 
 

Zřizovatel školy: 

 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

 

Předmětem činnosti organizace je zajištění výchovy a vzdělávání. Organizace vykonává 

činnost základní školy praktické, základní školy speciální, školní družiny, internátu a 

školní jídelny. Předmětem činnosti je dále zajištění navazujícího sociálního zázemí včetně 

poskytování stravování, ubytování, pořádání vzdělávacích akcí pro děti a mládež, 

osvětových akcí, provozování sportovišť a sportovních zařízení a provozování zařízení 

sloužících k praktické výuce. 

 

Vedení školy:  

 

Mgr. Milan Šelle, ředitel školy 

Mgr. Alena Šilhanová, statutární zástupce ředitele 

Artuš Adámek, zástupce ředitele 

 

Školská rada: 

Mgr. Anna Pospíšilová, předsedkyně ŠR 

Marie Flídrová, místopředsedkyně ŠR 

Ing. Marie Černá, člen ŠR 

Mgr. Jana Vechetová, členka ŠR 

Mgr. Hana Škodová, členka ŠR 

Andrea Fialková, člen ŠR 

mailto:specskoly@volny.cz


 

 

 3 

 

 

2.  Přehled oborů vzdělávání, které škola poskytuje  a jsou zařazeny 

v rejstříku škol 
 

 

- 79-01-B Základy vzdělání 

- 79-01-C Základní vzdělání 

 

Přehled učebních dokumentů: 

 

Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22 vzdělává žáky podle těchto učebních 

dokumentů: 

 

 ŠKOLA OTEVŘENÝCH DVEŘÍ – školní vzdělávací program pro základní 

vzdělávání žáků s lehkým mentálním postižením č.j. : 159/07 

 CHCEME ŽÍT S VÁMI - školní vzdělávací program pro obor vzdělání základní škola 

speciální 

 Vzdělávací program pomocné školy a přípravného stupně pomocné školy  

č.j.: 24 035/97-22 

 Rehabilitační vzdělávací program pomocné školy č.j.: 15 988/2003-24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 4 

3. Přehled pracovníků školy     

 

Funkce 

Počet 

fyzických 

osob 

Funkce 

Počet 

fyzických 

osob 

Funkce 

Počet 

fyzických 

osob 

     ředitel 1 vedoucí vychovatelka 1 vedoucí ŠJ 1 

statutární zástupce 1 vychovatel 4 kuchařka 3 

zástupce ředitele 1 účetní samostatný referent  1   

třídní učitel 15 referent majetkové správy 1   

netřídní učitelé 2 školník 1   

2.pedagog - vychovatel 2 domovník  1   

asistenti pedagoga 15 uklízečka  3   



 

 

 5 

Pracovníci na zařízení:     53   

z toho  mužů:          6 

žen:       47 

 

Pedagogičtí pracovníci celkem:    42 z toho  mužů     12 %

   

z toho učitelé:       20        kvalifikovanost    90  % 

  vychovatelé:          7        kvalifikovanost  86  % 

asistenti pedagoga:      15 kvalifikovanost   93 %

    

  THP:           3 

dělnická povolání:         8  

 

 

4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy 
 

Zápis se konal  dne 20.1.2012 

Poprvé u zápisu   1    z toho dívek 0 

S žádostí odklad šk. docházky 1    z toho dívek 0 

 

Přicházejí po odkladu   5    z toho dívek 2 

Z toho po dodatečném odkladu  0    z toho dívek 0 

Zapsaní na dané škole   5    z toho dívek 2 

Zapisovaní žáci podle postižení  

Mentální postižení    3    z toho dívek 2 

Více vad    2    z toho dívek 0 

 

 

 

 

 

5. Přehledné údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
Ve školním roce 2011/2012 měla škola 15 tříd, z toho 7 tříd základní školy speciální . 

 

Základní škola speciální 

 

Ročník Třída Žáků chlapců  dívek 

1.,4.,5.,6.a 7. I. A 7 3 4 

 3.,4. III.B 5 2 3 

4.,5. V.C 5 3 2 

4.,6. a 7. VI.B 6 3 3 

2.,3. a 7. VII.A 7 5 2 

6.,7.,8., a10. VIII.B 6 2 4 

7.,9., 10. IX.C 6 4 2 

Celkem 7  42 22 20 

 

 

 

 



 

6 

 

Základní škola praktická 

 

Ročník Třída Žáků chlapců  dívek 

2., 3. III.A 12 7 5 

1.,4. IV.A 10 7 3 

5. V.A 7 2 5 

5. V.B 7 5 2 

6., 7. VI.A 12 6 6 

8. VIII.A 10 7 3 

9. IX.A 7 4 3 

9. IX. B 9 6 3 

Celkem 8 74 44 30 

 

 

 

Přehled klasifikace a absence žáků základní školy za I. a II. pololetí zpracovaný 

programem dm Vysvědčení  v příloze. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

6. Prevence sociálně patologických jevů 
 

plány akcí realizovaných jinými subjekty 

 
                      

                                                             preventivní akce 2011/2012    
                               1.pololetí                                                                   C22    

datum čas třída název akce třídní učitel 

10.10.2011 8:30 5.C Od první třídy I. modul J. Špačková 

10.10.2011 9:30 3.A Od první třídy I. modul B. Vejtasová 

17.10.2011 8:30 1.A Od první třídy I. modul M. Križanová 

17.10.2011 9:30 5.A+B Na tenkém ledě I. modul L. Duranová 

J. Sedláková 

31.10.2011 9:00 8.A Na tenkém ledě I. modul J. Čechová 

24.11.2011 9:00 1.A Bezpečně doma a venku M. Križanová 

10.11.2011 9:00 9.C Jak předcházet nebezpečným situacím R. Němcová 

23.11.2011 9:00 3.A Bezpečně doma a venku B. Vejtasová 

25.11.2011 10:00 3.B Bezpečně doma a venku J. Veselá 

19.12.2011 8:30 5.C Od první třídy II. modul J. Špačková 

19.12.2011 9:30 3.A Od první třídy II. modul B. Vejtasová 

16.1.2012 9:00 8.A Na tenkém ledě II. modul J. Čechová 

23.1.2012 8:30 1.A Od první třídy I. modul M. Križanová 

23.1.2012 9:30 5.A+B Na tenkém ledě II. modul L. Duranová 

J. Sedláková 

Všechny akce proběhnou v prostorách školy a za účasti třídních učitelů. 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

 

                 

                preventivní akce 2011/2012    
                                      2.pololetí                                                     C 22                                  
7.2.2012 10:00 8.A Abeceda závislostí I. J. Čechová 

8.2. 9:00 5.A Bezpečně doma a venku L. Duranová 

13.2.2012 8:30 5.C Od první třídy III. modul J. Špačková 

13.2.2012 9:30 3.A Od první třídy III. modul B. Vejtasová 

12.3.2012 9:00 8.A Na tenkém ledě III. modul J. Čechová 

13.3.2012 10:00 8.A Abeceda závislostí II. J. Čechová 

29.3.2012 8:30 5.C Bezpečně doma a venku J. Špačková 

2.4.2012 8:30 1.A Od první třídy III. modul M. Križanová 

2.4.2012 9:30 5.A+B Na tenkém ledě III. modul L. Duranová 

J. Sedláková 

17.4.2012 10:00 8.A Abeceda závislostí III. J. Čechová 

Všechny akce proběhnou v prostorách školy a za účasti třídních učitelů. 

 

 

 

preventivní akce 2011/2012                                                   K 9 

                               1.pololetí   a  2.pololetí                                                                                                              
  

termín 

setkání 

čas 

setkání 

třída poskytovatel 

název akce 

místo 

 

24.10.2011 

    9.1.2012 

    5.3.2012 

 

 9:00 - 

10:30 

 9:00 - 

10:30 

 9:00 - 

10:30 

 

IV.A 

 

STŘED: 

Na tenkém ledě -   I. modul 

Na tenkém ledě -  II. modul                   

Na tenkém ledě - III. modul 

 

K9 

 

24.10.2011 

    9.1.2012 

    5.3.2012 

 

11:00 -

12:30 

11:00 -

12:30 

11:00 -

 

VI.A 

STŘED: 

Na tenkém ledě -   I. modul 

Na tenkém ledě -  II. modul                   

Na tenkém ledě - III. modul 

 

K9 



 

9 

 

12:30 

 

  3.10.2011 

12.12.2011 

    6.2.2012 

 

 9:00 - 

10:30 

 9:00 - 

10:30 

 9:00 - 

10:30 

 

IX.A 

STŘED: 

No jo… zase drogy I. modul 

No jo… zase drogy II. modul 

No jo… zase drogy III. modul 

 

K9 

 

  3.10.2011 

12.12.2011 

    6.2.2012 

 

11:30 – 

13:00 

11:30 – 

13:00 

11:30 – 

13:00 

 

IX.B 

STŘED: 

No jo… zase drogy I. modul 

No jo… zase drogy II. modul 

No jo… zase drogy III. modul 

 

K9 

 

   7.2.2012 

 13.3.2012 

 17.4.2012 

 

 8:00 – 

9:40 

 8:00 – 

9:40 

 8:00 – 

9:40 

 

VI.A 

Prevence Třebíč: 

Pohodová třída I. 

Pohodová třída II. 

Pohodová třída III. 

 

K9 

 

 4.10.2011 

 1.11.2011 

 6.12.2011 

 

 9:50 – 

11:40 

 9:50 – 

11:40 

 9:50 – 

11:40 

 

IX.A 

Prevence Třebíč: 

Komunikace I. 

Komunikace II. 

Komunikace III. 

 

K9 

 

 4.10.2011 

 1.11.2011 

 6.12.2011 

 

 8:00 – 

9:40 

 8:00 – 

9:40 

 8:00 – 

9:40 

 

IX.B 

Prevence Třebíč: 

Komunikace I. 

Komunikace II. 

Komunikace III. 

 

K9 

 

12.1.2012 

 

 

 8:00 – 

9:30 

 

 

IV.A 

 

VIII.

B 

Městská policie: 

Bezpečně doma a venku 

 

 

K9 

 

25.5.2012 

 

11:00 – 

12:30 

 

 

IX.A 

 

IX.B 

Městská policie: 

Jak předcházet nebezpečným situacím 

pozn.: video, větší místnost 

 

K9 

 

Všechny akce proběhnou v prostorách školy a za účasti třídních učitelů. 
 

 



 

10 

 

Vzdělávání pedagogů v oblasti prevence 

 

datum realizátor téma pedagog 

22.9.2011 KÚ Vysočina Syndrom CAN P. Machátová 

22.9.2011 KÚ Vysočina Syndrom CAN L. Kučerová 

29.2.2012 KÚ Vysočina Semináře vých. poradců 6x J. Brabec 

24.5.2012 KÚ Vysočina Seminář pro žadatele o dotaci MŠMT J. Čechová 

 

 

 

Ve školním roce 2011/2012 byla ustanovena funkce metodika na  pracovištích  K9 a C22 . 

 

 

VYHODNOCENÍ SLEDOVANÝCH JEVŮ 

 

pracoviště C 22+K9+Z23 

 

2011/2012 

 

šikana 

 

záškoláctví 

návykové 

látky 

oznámení 

úřadům 

preventivní 

akce 

září 0 2 0 3 0 

říjen 0 1 1 3 11 

listopad 0 0 0 1 6 

prosinec 2 0 0 3 6 

leden 0 0 0 0 6 

únor 0 0 1 0 7 

březen 0 2 0 4 5 

duben 0 0 0 0 4 

květen 0 1 0 1 0 

červen 0 2 0 0 0 

celkem 2 8 2 15 45 

poznámky - - - - - 

 

 

 

 

 výskyt sledovaného jevu 

ve šk . roce 2010/2011 

výskyt sledovaného jevu 

ve šk . roce 2011/2012 

+ nárůst 

- úbytek 

šikana 13 2 - 11 

záškoláctví 12 8 - 4 

návykové látky 3 2 - 1 

oznámení úřadům 19 15 - 4 

preventivní akce 36 45      +     9 

 

 

 

 

 



 

11 

 

7.  Další vzdělávání  pedagogických pracovníků  
    

Měsíc Seminář Počet účastníků 

   
září 2011 Multidisciplinární spolupráce při řešení případů 

týraného, zneužívaného a zanedbávaného dítěte 

(syndrom CAN) 

2 

   

   

říjen 2011 Prevence zneužívání návykových látek (nejen) ve 

školách  

1 

 Celostátní setkání vedoucích pracovníků speciálních 

škol 

Kurzy výtvarných technik „Potisk textílií“                                

1  

 

2 

   

   

listopad 2011 Seminář psychopedické  společnosti- odborná exkurze 

do ZŠA speciální a PŠ Jihlava 

3 

 Základní kurz bazální stimulace  

Rozumíme penězům v Kraji Vysočina 

Alternativní metody rehabilitace         

Aktuální změny právních předpisů ve školské praxi    

Zdravotní tělesná výchova v rozsahu 150 hodin      

                           

2 

2 

5 

1 

1 

prosinec 2011 Hyperaktivní, impulsivní a agresivní dítě v MŠ             1 

   

 Kurzy výtvarných technik „ Vánoční dekorace“ 4 

leden 2012 Právní předpisy ve školství v aktuálním znění 1 

 Základy moderního managementu v řízení organizací 

veřejné správy 

1 

  

 

 

únor 2012 Nástavbový inovační kurz Bazální stimulace 2 

 Kurzy výtvarných technik Věnečky z voňavých pytlíčků 4 

 

duben 2012 

 

 

Příprava projektů na ZŠ a využívání ICT ve  výuce  

 

 na základní škole 2 

 Prohlubující inovační kurz Bazální stimulace I. 2 

 Praktické využití dotykových tabletů pro alternativní 

komunikaci a logopedii 

1 

  

 

 

květen 2012 Jak učit děti číst a psát genetickou metodou 2 

 Absolvování vzdělávacího programu v rozsahu  

63 vyučovacích hodin pro výchovné poradce 

Kompetence výchovných poradců v oblasti péče o žáky 

se zdravotním postižením I. 

1 

 Profesní kompetence ředitele 1 

 



 

12 

 

   

   

   

8. Údaje o akcích školy a prezentaci školy na veřejnosti 
 

Datum Akce 

6.10. 2011 Altánkový běh pro žáky ZŠ praktické 

7.10. Projektové vyučování  Podzim IV.A, VI.A 

10.10. Projekt „Bramborový den“ - VIII. B 

10.10.-14.10. Ve zdravém těle zdravý duch – I.A, III.B 

31.10. 
Prezentace projektu Už se schodů nebojíme, máme schodolez  

v  Českém rozhlase Brno finančně podpořeného Nadací ČEZ     

2.11. Exkurze do SOU Třešť pro žáky IX. A a IX. B a rodiče vycházejících žáků 

7.11. Projektové vyučování Podzim v barvách  IV.A, VI. A 

14.11. Soutěž v deskových  hrách  I.A, III.B, IX.C 

22.11. Adventní tvoření s rodiči  I.A, III.A, III.B,V.A, V.C, IX.C 

23.11. 

Účast na HRÁTKÁCH 2011 aneb Setkání žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami kraje Vysočina v ZŠ Demlova 

 – vybrané desetičlenné družstvo žáků  

24.11. 

V rámci projektu Sbližování generací V společné tvoření se seniory 

v Domovince- Adventní věnce – výtvarný  kroužek pod vedením učitelky  Blaženy 

Vejtasové 

28.11.-30.11 Třídní projekt  Hospodářská zvířata  I.A, III.B 

30.11. Projektový den Pohádka  IV.A, VI.A 

5.12.- 4.1. Výstava na pracovišti C22 „ Vánoční ozdoba“ 

5.12. Mikulášská nadílka 

7.12. Sbližování generací V pro seniory z Domovinky Malba na sklo 

9.12., 15.12. Vánoční tvoření s rodiči  I.A, III.B a IX.C, VI.B a VII.A 

14.12. Vánoční turnaj ve vybíjené V.A a V.B 

14.12. Účast na florbalovém turnaji starších žáků v ZŠ a PŠ Moravské Budějovice 

16.12. Vánoční turnaj v deskových hrách III.  A, V.A a V.C 

prosinec Adventní dílničky v  VIII.A 

13.12. 
Sbližování generací V  tvoření se seniory v Domovince – zdobení triček textilními 

barvami 

18.1.2012 Novoroční turnaj ve stolním tenisu 

23.1.  Projektové vyučování ZIMA – IV.A, VI.A – IV.A, VI.A 

30.1. Turnaj mezi třídami ve hře Člověče, nezlob se  

leden Netradiční zpívánky pro rodiče a děti I.A , III.B a IX.C  

2.2 Zimní sportovní den – III.A, V.A a V.B 

6.2. Projekt Masopustní veselí – III.A, V.A, IV.A, VI.A 

8.2. Projektové vyučování na téma 2. světová válka –IX.A, IX.B 

16.3. Velikonoční tvoření pro děti a rodiče – I.A, III.B  a IX.C 

16.3 Putování po spojených státech – beseda pro žáky IX.A  a IX.B 

21.3. Vítání jara, rozloučení se zimou – pobyt v přírodě IV.A, VI.A 

21.3. Účast na soutěži zručnosti a dovednosti pro žáky 2. stupně ZŠ speciální  



 

13 

 

v ZŠ a PŠ Moravské Budějovice, Dobrovského 11 

22.3. Jarní turnaj v  ringu  – V.A a V.B 

13.4. Soutěž zručnosti chlapců 2. stupně ZŠ praktické na pracovišti K9 

13.4., 20.4., 

27.4.,18.5. 
Projekt První pomoc do škol pro žáky VIII.A  

26.4. Pálení čarodějnic pro děti a rodiče na zahradě pracoviště C22 

27.4. Školní kolo recitační soutěže „ Já a básnička“ 

30.4.  Den v přírodě ( orientace v přírodě, práce s mapou, šifrování) – III.A, V.A 

4.5. Okresní kolo sportovních her – atletický čtyřboj na Sokolském stadionu Třebíč 

10.5. Návštěva HZS – IV.A,  VI.A 

10.5.,18.5. Návštěva dopravního hřiště  ve stacionáři na družstevní ulici – I-.A, IX.C  a III.B 

14.5. Exkurze do čistírny odpadních vod IX. a  IX.B 

15.5. Přespávání ve  škole – V.A 

16.5.  Co všechno najdeme na jarní louce- pobyt v přírodě IV.A,  VI:A 

24.5. Účast v krajském kole SH- atletický čtyřboj v ZŠ a PŠ Velké Meziříčí 

24.5. Krajské kolo recitační soutěže „ Já a básnička“ 

26.5. 
Výlet pro žáky, rodiče a seniory do historické vesničky Ostré u Nymburka v rámci 

projektu Sbližování generací V 

31.5. Projektový den – Den dětí v přírodě  V.A, V.B, VI.A,VIII.A, IX.A a IX.B 

červen - září 
Společná výstava výtvarné dílny školy a skupiny fotografů TREFOS   nazvaná 

Výstava pod širým nebem ve dvoře hostelu U Jelínků 

13.6.-15.6. 
Postup žáka IX.B  Romana Feriho do celorepublikového kola v atletickém čtyřboji 

žáků základních škol praktických a základních škol speciálních v Olomouci 

20.6. Projektové vyučování „ Co najdeme u rybníka“  - IV.A  a VIII.B 

22.6. Turnaj v kopané mezi žáky naší školy a ZŠ a PŠ Moravské Budějovice 

27.6. Malá kopaná mezi staršími žáky naší školy a Městskou policií Třebíč  

25.6. Rozloučení se školou pro žáky 9. tříd 

 

 

Školní jednodenní výlety  

      

I.A  výlet do Dalešic      5.6.  

III.A  výlet do Dalešic     5.6. 

  výlet na hrad Roštejn    13.6. 

III.B  výlet do Dalešic     5.6.     

IV.A  výlet na hrad Roštejn    13.6. 

V.A  výlet do Dalešic     5.6. 

  výlet do Prahy     19.6. 

V.B  výlet do Prahy     19.6.  

  výlet do Dalešic     5.6.   

V.C  výlet do Dalešic     5.6. 

  výlet na hrad Roštejn    13.6 

VI.A  výlet do Prahy     19.6. 

VIII.A  výlet do Prahy     19.6. 

VIII.B  výlet do okolí Třebíče    11.6. 

IX.A  výlet do Prahy     19.6. 

IX.B  výlet do Prahy     19.6. 

IX.C  výlet do Dalešic     5.6. 

  výlet na hrad Roštejn    13.6  



 

14 

 

9. Granty a projekty – finanční prostředky získané z cizích zdrojů 
 

Název projektu Vyhlašovatel 
*Finanční prostředky  

získané od vyhlašovatele 

EU – peníze do škol MŠMT 806 733 

Projekt Sbližování generací V  GS Město Třebíč   16 200 

Atletický čtyřboj žáků ZŠ – okresní 

kolo 
Kraj Vysočina     8 000 

 CELKEM 830 933 

 

 

10.  Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou státní inspekcí 

 

Ve školním roce 2011/2012 v  našem zařízení vykonala ČŠI inspekci  podle §174 odst.2 

písm. b, c) zák. č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání ( školský zákon) ve dnech 21.9. -23. 9. 2011. Inspekční činnost byla zaměřena na 

žáky vzdělávající se v oborech vzdělávání 79-01-B/001 Pomocná škola a 79-01-B/01 Základní 

škola speciální.   

 

 

V Třebíči dne 24. září 2012       

 

 

       …………………………………… 

        Mgr. Milan Šelle 

             ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy : 6 listů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 

 

 

 

 

 

 

 



 

17 

 

 
 

 



 

18 

 

 
 



 

19 

 

 
 

 



 

20 

 

 
 

 



 

21 

 

 
 

 



 

22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


